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OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI (1006066A)
SASSARI - 04-12-2010 - 12-12-2010

Torneo OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI 1006066A

Luogo SASSARI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 04-12-2010 - 12-12-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri LORIGA PIERPAOLO - BIELLO C

Partecipanti 40

Sito Internet http://www.scacchi-torres.it

Caglio Luigi             

1Messina Giuseppe Ottavio 

2
Ibba Isacco              

3
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OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI (1006066A)
SASSARI - 04-12-2010 - 12-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Caglio Luigi             6.0 ITA 28.0031.0022.0025.002049 1938 2248 7 6 0 1 3 2 0 1 4 4 0 0 0 0 1992

2 2 CM Messina Giuseppe Ottavio 6.0 ITA 28.0030.5022.0026.002100 1913 2223 7 6 0 1 3 2 0 1 4 4 0 0 0 0 1971

3 1 M Ibba Isacco              5.0 ITA 29.0029.0023.0018.252206 1996 2121 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 1 0 1981

4 3 CM Neri Enzo                5.0 ITA 27.0029.5021.0019.002090 1909 2068 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1962

5 26 2N Zaami Gaetano            5.0 ITA 23.5027.0019.0019.501654 1871 2030 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1965

6 9 1N Mallo' Danilo            4.5 ITA 29.5032.5023.5018.251916 1921 2024 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1980

7 8 1N Buchicchio Alessandro    4.5 ITA 26.5029.0020.5016.001928 1891 1994 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1984

8 20 2N Piga Antonello           4.5 ITA 23.5024.0019.0013.501745 1743 1771 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 0 0 1950

9 13 1N Palmas Alessandro        4.5 ITA 23.0025.5017.0013.001824 1738 1841 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1994

10 14 1N Cherchi Marco            4.5 ITA 23.0025.0018.0014.001811 1814 1917 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1993

11 31 3N Guerra Mirko             4.5 ITA 22.0024.5017.5015.75 1599 1769 1637 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1985

12 12 1N Altea Giovanni           4.5 ITA 21.0023.0017.0013.751867 1786 1889 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1967

13 16 1N Maldarelli Lorenzo       4.0 ITA 28.0030.0022.0013.001798 1854 1905 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1939

14 7 1N Deruda Leonardo          4.0 ITA 25.5028.0020.5014.251929 1774 1768 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

15 17 1N Altea Alessandro         4.0 ITA 25.0027.5019.0012.001793 1778 1785 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 1997

16 15 1N Carta Samuele            4.0 ITA 23.0025.5018.0013.251803 1674 1668 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1989

17 18 2N Serra Emanuele           4.0 ITA 21.0023.5016.5011.001792 1760 1631 7 4 0 3 3 0 0 3 4 4 0 0 0 0 1990

18 10 1N Zuccarelli Angelo        3.5 ITA 27.0029.5022.0013.001908 1795 1796 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1960

19 11 CM Camboni Paolo            3.5 ITA 25.5028.0020.5012.501892 1788 1731 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1965

20 5 CM Santilli Enrico          3.5 ITA 23.5026.0019.0010.751975 1735 1736 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

21 6 CM Buchicchio Roberto       3.5 ITA 21.5024.0016.5010.251944 1683 1513 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1988

22 32 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA 20.5023.0016.0010.001583 1729 1730 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1963

23 24 2N Princivalle Luca         3.0 ITA 24.5027.0018.509.25 1667 1745 1652 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1995

24 30 2N Manca Giovanni           3.0 ITA 22.5022.5018.007.00 1624 1759 1517 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1966

25 19 1N Murtas Gianvito          3.0 ITA 22.0023.0017.506.50 1775 1786 1513 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1953

26 29 2N Castagna Riccardo        3.0 ITA 21.5022.0017.006.75 1628 1747 1680 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1995

27 25 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA 21.0023.0016.508.25 1660 1743 1694 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1965

28 38 2N Passalacqua Tullio       3.0 ITA 17.5018.0013.505.00 1675 1734 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1961

29 37 3N Pirillo Agostino         3.0 ITA 16.5018.5012.507.00 1509 1625 1395 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1945

30 23 2N Favini Giovanni          2.5 ITA 22.5023.5017.504.75 1673 1707 1516 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 1972

31 28 1N Pintauro Tonino          2.5 ITA 21.5022.5017.004.75 1638 1722 1589 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1936

32 22 2N Marano Daniele           2.5 ITA 21.0023.0015.006.75 1675 1701 1356 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1966

33 33 3N Orani Luigi Giuseppe     2.5 ITA 20.0020.5015.504.75 1580 1657 1539 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1984

34 27 2N Neri Luca                2.5 ITA 20.0020.5016.004.25 1653 1654 1470 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1997

35 35 3N Murtas Paolo             2.5 ITA 19.5020.5015.506.00 1532 1621 1443 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1988

36 21 1N Pais Mario               2.5 ITA 14.5014.5010.007.25 1723 1607 1528 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 2 1966

37 34 3N Carucci Bruno            2.0 ITA 18.5019.5014.004.00 1564 1622 1328 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1949

38 36 2N Pannella Antonello       2.0 ITA 18.0018.5013.502.75 1520 1608 1357 7 1 2 4 4 0 0 4 3 1 2 0 0 0 1965

39 39 NC Cuccu Maria              1.0 ITA 14.5015.0011.500.50 1428 1575 1194 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 0 0 1999

40 40 NC Mu Giovanni              0.5 ITA 17.5018.5013.001.00 1323 1592 973 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 0 0 1954
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OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI (1006066A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 1N Altea Alessandro         ITA SAR SU 1793 1778 1785 1997 M 867969 122962

12 1N Altea Giovanni           ITA SAR CA 1867 1786 1889 1967 M 821128 113427

8 1N Buchicchio Alessandro    ITA SAR SS 1928 1891 1994 1984 M 818941 102434

6 CM Buchicchio Roberto       ITA SAR SS 1944 1683 1513 1988 M 834432 102435

4 CM Caglio Luigi             ITA SAR SS 2049 1938 2248 1992 M 834483 107775

11 CM Camboni Paolo            ITA SAR SS 1892 1788 1731 1965 M 834521 117117

15 1N Carta Samuele            ITA SAR SS 1803 1674 1668 1989 M 806633 117257

34 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1564 1622 1328 1949 M 806668 121275

29 2N Castagna Riccardo        ITA SAR OT 1628 1747 1680 1995 M 838845 130746

14 1N Cherchi Marco            ITA SAR SS 1811 1814 1917 1993 M 868256 138172

39 NC Cuccu Maria              ITA SAR SS 1428 1575 1194 1999 F 136671

7 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1929 1774 1768 1959 M 818011 106748

25 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1660 1743 1694 1965 M 835323 122958

32 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1583 1729 1730 1963 M 843768 120237

23 2N Favini Giovanni          ITA SAR SS 1673 1707 1516 1972 M 851795 102294

31 3N Guerra Mirko             ITA PIE CN 1599 1769 1637 1985 M 102182

1 M Ibba Isacco              ITA SAR CA 2206 1996 2121 1981 M 812722 103268

16 1N Maldarelli Lorenzo       ITA SAR SS 1798 1854 1905 1939 M 819000 106736

9 1N Mallo' Danilo            ITA SAR CA 1916 1921 2024 1980 M 838691 114974

30 2N Manca Giovanni           ITA SAR SS 1624 1759 1517 1966 M 838853 117250

22 2N Marano Daniele           ITA SIC CT 1675 1701 1356 1966 M 828491 119041

2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2100 1913 2223 1971 M 816477 109631

40 NC Mu Giovanni              ITA SAR SS 1323 1592 973 1954 M 124016

19 1N Murtas Gianvito          ITA SAR SS 1775 1786 1513 1953 M 807052 106737

35 3N Murtas Paolo             ITA SAR SS 1532 1621 1443 1988 M 851833 135364

3 CM Neri Enzo                ITA SAR CA 2090 1909 2068 1962 M 814660 106738

27 2N Neri Luca                ITA SAR SS 1653 1654 1470 1997 M 860433 125556

33 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA SAR SS 1580 1657 1539 1984 M 838861 117817

21 1N Pais Mario               ITA SAR SS 1723 1607 1528 1966 M 824364 106747

13 1N Palmas Alessandro        ITA SAR CA 1824 1738 1841 1994 M 838756 124866

36 2N Pannella Antonello       ITA SAR OR 1520 1608 1357 1965 M 876305 143058

38 2N Passalacqua Tullio       ITA SAR OT 1675 1734 1961 M

20 2N Piga Antonello           ITA SAR SS 1745 1743 1771 1950 M 807079 106732

28 1N Pintauro Tonino          ITA SAR SS 1638 1722 1589 1936 M 878685 144423

37 3N Pirillo Agostino         ITA SAR SS 1509 1625 1395 1945 M 136461

24 2N Princivalle Luca         ITA SAR SS 1667 1745 1652 1995 M 848638 126504

5 CM Santilli Enrico          ITA SAR NU 1975 1735 1736 1962 M 828122 104496

18 2N Serra Emanuele           ITA SAR SS 1792 1760 1631 1990 M 867209 139308

26 2N Zaami Gaetano            ITA SAR SS 1654 1871 2030 1965 M 856266 136042

10 1N Zuccarelli Angelo        ITA SAR SS 1908 1795 1796 1960 M 815470 113774
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 M Ibba Isacco              5.0 ITA | 0 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 0

2 2 CM Messina Giuseppe Ottavio 6.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | -1

4 3 CM Neri Enzo                5.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 1

1 4 CM Caglio Luigi             6.0 ITA | 24 N 1 | 17 B 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | -1

20 5 CM Santilli Enrico          3.5 ITA | 25 B 1 | 16 N 0 | 20 B Â½ | 29 N 1 | 14 B 0 | 12 N 0 | 28 B 1 | 1

21 6 CM Buchicchio Roberto       3.5 ITA | 26 N 0 | 30 B Â½ | 25 B 0 | 38 N 1 | 29 B 1 | 24 N 1 | 12 B 0 | 1

14 7 1N Deruda Leonardo          4.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 26 N Â½ | 20 B Â½ | 31 N 0 | 19 B 1 | 1

7 8 1N Buchicchio Alessandro    4.5 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 10 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 2 N 0 | -1

6 9 1N Mallo' Danilo            4.5 ITA | 29 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 0 | 1

18 10 1N Zuccarelli Angelo        3.5 ITA | 30 N 1 | 26 B Â½ | 32 N 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | -1

19 11 CM Camboni Paolo            3.5 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 16 B 0 | 19 N 1 | 26 N Â½ | 14 N 0 | -1

12 12 1N Altea Giovanni           4.5 ITA | 32 N Â½ | 15 B 0 | 36 N 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | 5 B 1 | 6 N 1 | -1

9 13 1N Palmas Alessandro        4.5 ITA | 33 B 1 | 2 N 0 | 29 B Â½ | 25 N 1 | 26 B 0 | 28 N 1 | 10 B 1 | 1

10 14 1N Cherchi Marco            4.5 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 24 N Â½ | 32 B 1 | 5 N 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | -1

16 15 1N Carta Samuele            4.0 ITA | 35 B Â½ | 12 N 1 | 26 B Â½ | 17 N 0 | 31 B 0 | 27 N 1 | 30 B 1 | 1

13 16 1N Maldarelli Lorenzo       4.0 ITA | 36 N 1 | 5 B 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 26 B 0 | 1

15 17 1N Altea Alessandro         4.0 ITA | 37 B 1 | 4 N 0 | 33 B 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 20 N 0 | 23 B 1 | 1

17 18 2N Serra Emanuele           4.0 ITA | 38 N 1 | 7 B 0 | 28 N 1 | 9 B 0 | 30 N 1 | 16 B 0 | 25 N 1 | -1

25 19 1N Murtas Gianvito          3.0 ITA | 39 B 1 | 8 N 0 | 38 B 1 | 12 N 0 | 11 B 0 | 22 B 1 | 7 N 0 | 1

8 20 2N Piga Antonello           4.5 ITA | 40 N 1 | 9 B 0 | 5 N Â½ | 24 B 1 | 7 N Â½ | 17 B 1 | 31 N Â½ | -1

36 21 1N Pais Mario               2.5 ITA | 0 0 | 31 N Â½ | 35 B Â½ | 33 N Â½ | 27 B Â½ | 0 0 | 22 N Â½ | -1

32 22 2N Marano Daniele           2.5 ITA | 2 B 0 | 33 N 0 | 37 B 0 | 36 N 1 | 38 B 1 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 1

30 23 2N Favini Giovanni          2.5 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 11 N 0 | 31 N 0 | 39 B 1 | 32 B Â½ | 17 N 0 | -1

23 24 2N Princivalle Luca         3.0 ITA | 4 B 0 | 37 N 1 | 14 B Â½ | 20 N 0 | 35 B 1 | 6 B 0 | 29 N Â½ | 1

27 25 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA | 5 N 0 | 36 B Â½ | 6 N 1 | 13 B 0 | 32 N Â½ | 34 B 1 | 18 B 0 | 1

5 26 2N Zaami Gaetano            5.0 ITA | 6 B 1 | 10 N Â½ | 15 N Â½ | 7 B Â½ | 13 N 1 | 11 B Â½ | 16 N 1 | -1

34 27 2N Neri Luca                2.5 ITA | 7 N 0 | 38 B 0 | 40 N 1 | 34 B 1 | 21 N Â½ | 15 B 0 | 32 N 0 | -1

31 28 1N Pintauro Tonino          2.5 ITA | 8 B 0 | 39 N 1 | 18 B 0 | 35 N Â½ | 33 B 1 | 13 B 0 | 5 N 0 | 1

26 29 2N Castagna Riccardo        3.0 ITA | 9 N 0 | 40 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 0 | 33 N 1 | 24 B Â½ | -1

24 30 2N Manca Giovanni           3.0 ITA | 10 B 0 | 6 N Â½ | 31 B Â½ | 37 N 1 | 18 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 0

11 31 3N Guerra Mirko             4.5 ITA | 11 N 0 | 21 B Â½ | 30 N Â½ | 23 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 20 B Â½ | 1

22 32 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA | 12 B Â½ | 35 N 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 25 B Â½ | 23 N Â½ | 27 B 1 | 1

33 33 3N Orani Luigi Giuseppe     2.5 ITA | 13 N 0 | 22 B 1 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 28 N 0 | 29 B 0 | 40 N 1 | -1

37 34 3N Carucci Bruno            2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 39 B 1 | 27 N 0 | 37 B 1 | 25 N 0 | 38 B 0 | 1

35 35 3N Murtas Paolo             2.5 ITA | 15 N Â½ | 32 B 0 | 21 N Â½ | 28 B Â½ | 24 N 0 | 37 N 0 | 39 B 1 | -1

38 36 2N Pannella Antonello       2.0 ITA | 16 B 0 | 25 N Â½ | 12 B 0 | 22 B 0 | 40 N Â½ | 39 N 1 | 37 B 0 | 1

29 37 3N Pirillo Agostino         3.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 0 | 22 N 1 | 30 B 0 | 34 N 0 | 35 B 1 | 36 N 1 | -1

28 38 2N Passalacqua Tullio       3.0 ITA | 18 B 0 | 27 N 1 | 19 N 0 | 6 B 0 | 22 N 0 | 40 B 1 | 34 N 1 | -1

39 39 NC Cuccu Maria              1.0 ITA | 19 N 0 | 28 B 0 | 34 N 0 | 40 B 1 | 23 N 0 | 36 B 0 | 35 N 0 | -1

40 40 NC Mu Giovanni              0.5 ITA | 20 B 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 39 N 0 | 36 B Â½ | 38 N 0 | 33 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 1N Altea Alessandro         ITA 1793 6 3.00 2.83 0.17 1778.431785 1997 M 867969 122962

12 1N Altea Giovanni           ITA 1867 7 4.50 4.13 0.37 1786.861889 1967 M 821128 113427

8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1928 7 4.50 3.81 0.69 1891.141994 1984 M 818941 102434

6 CM Buchicchio Roberto       ITA 1944 6 2.50 4.86 -2.36 1683.331513 1988 M 834432 102435

4 CM Caglio Luigi             ITA 2049 7 6.00 4.37 1.63 1938.572248 1992 M 834483 107775

11 CM Camboni Paolo            ITA 1892 6 2.50 3.62 -1.12 1788.001731 1965 M 834521 117117

15 1N Carta Samuele            ITA 1803 6 4.00 3.88 0.12 1674.571668 1989 M 806633 117257

34 3N Carucci Bruno            ITA 1564 4 0.00 1.29 -1.29 1622.331328 1949 M 806668 121275

29 2N Castagna Riccardo        ITA 1628 6 2.00 1.67 0.33 1747.001680 1995 M 838845 130746

14 1N Cherchi Marco            ITA 1811 7 4.50 3.46 1.04 1814.141917 1993 M 868256 138172

7 1N Deruda Leonardo          ITA 1929 6 4.00 3.96 0.04 1774.861768 1959 M 818011 106748

25 2N Dessy Eugenio            ITA 1660 7 3.00 2.83 0.17 1743.141694 1965 M 835323 122958

32 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1583 7 3.50 2.24 1.26 1729.141730 1963 M 843768 120237

23 2N Favini Giovanni          ITA 1673 5 1.50 1.91 -0.41 1707.001516 1972 M 851795 102294

1 M Ibba Isacco              ITA 2206 6 4.00 4.54 -0.54 1996.002121 1981 M 812722 103268

16 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 7 4.00 3.01 0.99 1854.571905 1939 M 819000 106736

9 1N Mallo' Danilo            ITA 1916 7 4.50 3.46 1.04 1921.142024 1980 M 838691 114974

30 2N Manca Giovanni           ITA 1624 4 0.50 0.84 -0.34 1759.171517 1966 M 838853 117250

22 2N Marano Daniele           ITA 1675 5 1.50 2.21 -0.71 1701.171356 1966 M 828491 119041

2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 7 6.00 5.00 1 1913.712223 1971 M 816477 109631

19 1N Murtas Gianvito          ITA 1775 5 1.00 1.94 -0.94 1786.501513 1953 M 807052 106737

35 3N Murtas Paolo             ITA 1532 5 1.50 1.53 -0.03 1621.571443 1988 M 851833 135364

3 CM Neri Enzo                ITA 2090 7 5.00 4.96 0.04 1909.712068 1962 M 814660 106738

27 2N Neri Luca                ITA 1653 5 1.50 2.09 -0.59 1654.171470 1997 M 860433 125556

33 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1580 6 1.50 1.96 -0.46 1657.711539 1984 M 838861 117817

21 1N Pais Mario               ITA 1723 4 2.00 2.61 -0.61 1607.801528 1966 M 824364 106747

13 1N Palmas Alessandro        ITA 1824 7 4.50 4.28 0.22 1738.291841 1994 M 838756 124866

36 2N Pannella Antonello       ITA 1520 4 0.50 0.88 -0.38 1608.571357 1965 M 876305 143058

20 2N Piga Antonello           ITA 1745 5 3.00 1.78 1.22 1743.141771 1950 M 807079 106732

28 1N Pintauro Tonino          ITA 1638 6 1.50 2.05 -0.55 1722.711589 1936 M 878685 144423

24 2N Princivalle Luca         ITA 1667 6 2.00 2.19 -0.19 1745.431652 1995 M 848638 126504

5 CM Santilli Enrico          ITA 1975 7 3.50 5.52 -2.02 1735.291736 1962 M 828122 104496

18 2N Serra Emanuele           ITA 1792 6 3.00 3.25 -0.25 1760.831631 1990 M 867209 139308

26 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 7 5.00 1.61 3.39 1871.142030 1965 M 856266 136042

10 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1908 7 3.50 4.43 -0.93 1795.711796 1960 M 815470 113774
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OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI (1006066A)
SASSARI - 04-12-2010 - 12-12-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

39 NC Cuccu Maria              ITA 1428 1 1.00 2.20 -1.2 -36 1575.001194 1999 F 136671

31 3N Guerra Mirko             ITA 1599 0 0.00 2.00 2.5 75 1769.861637 1985 M 102182

40 NC Mu Giovanni              ITA 1323 1 0.00 1.10 -0.6 -30 1592.33973 1954 M 124016

37 3N Pirillo Agostino         ITA 1509 0 0.00 2.40 0.6 18 1625.001395 1945 M 136461
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Marano Daniele           ITA 1675   |  2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 0 - 1

2 3 CM Neri Enzo                ITA 2090   |  23 2N Favini Giovanni          ITA 1673 1 - 0

3 24 2N Princivalle Luca         ITA 1667   |  4 CM Caglio Luigi             ITA 2049 0 - 1

4 5 CM Santilli Enrico          ITA 1975   |  25 2N Dessy Eugenio            ITA 1660 1 - 0

5 26 2N Zaami Gaetano            ITA 1654   |  6 CM Buchicchio Roberto       ITA 1944 1 - 0

6 7 1N Deruda Leonardo          ITA 1929   |  27 2N Neri Luca                ITA 1653 1 - 0

7 28 1N Pintauro Tonino          ITA 1638   |  8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1928 0 - 1

8 9 1N Mallo' Danilo            ITA 1916   |  29 2N Castagna Riccardo        ITA 1628 1 - 0

9 30 2N Manca Giovanni           ITA 1624   |  10 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1908 0 - 1

10 11 CM Camboni Paolo            ITA 1892   |  31 3N Guerra Mirko             ITA 1599 1 - 0

11 32 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1583   |  12 1N Altea Giovanni           ITA 1867 Â½ - Â½

12 13 1N Palmas Alessandro        ITA 1824   |  33 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1580 1 - 0

13 34 3N Carucci Bruno            ITA 1564   |  14 1N Cherchi Marco            ITA 1811 0 - 1

14 15 1N Carta Samuele            ITA 1803   |  35 3N Murtas Paolo             ITA 1532 Â½ - Â½

15 36 2N Pannella Antonello       ITA 1520   |  16 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 0 - 1

16 17 1N Altea Alessandro         ITA 1793   |  37 3N Pirillo Agostino         ITA 1509 1 - 0

17 38 2N Passalacqua Tullio       ITA   |  18 2N Serra Emanuele           ITA 1792 0 - 1

18 19 1N Murtas Gianvito          ITA 1775   |  39 NC Cuccu Maria              ITA 1428 1 - 0

19 40 NC Mu Giovanni              ITA 1323   |  20 2N Piga Antonello           ITA 1745 0 - 1

20 1 M Ibba Isacco              ITA 2206   |  1 - F

21 21 1N Pais Mario               ITA 1723   |  0 - F
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OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI (1006066A)
SASSARI - 04-12-2010 - 12-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              1 ITA 2206   |  11 CM Camboni Paolo            1 ITA 1892 1 - 0

2 2 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2100   |  13 1N Palmas Alessandro        1 ITA 1824 1 - 0

3 14 1N Cherchi Marco            1 ITA 1811   |  3 CM Neri Enzo                1 ITA 2090 0 - 1

4 4 CM Caglio Luigi             1 ITA 2049   |  17 1N Altea Alessandro         1 ITA 1793 1 - 0

5 16 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1798   |  5 CM Santilli Enrico          1 ITA 1975 1 - 0

6 18 2N Serra Emanuele           1 ITA 1792   |  7 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1929 0 - 1

7 8 1N Buchicchio Alessandro    1 ITA 1928   |  19 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1775 1 - 0

8 20 2N Piga Antonello           1 ITA 1745   |  9 1N Mallo' Danilo            1 ITA 1916 0 - 1

9 10 1N Zuccarelli Angelo        1 ITA 1908   |  26 2N Zaami Gaetano            1 ITA 1654 Â½ - Â½

10 12 1N Altea Giovanni           0.5 ITA 1867   |  15 1N Carta Samuele            0.5 ITA 1803 0 - 1

11 35 3N Murtas Paolo             0.5 ITA 1532   |  32 2N Di Pinto Vincenzo        0.5 ITA 1583 0 - 1

12 6 CM Buchicchio Roberto       0 ITA 1944   |  30 2N Manca Giovanni           0 ITA 1624 Â½ - Â½

13 31 3N Guerra Mirko             0 ITA 1599   |  21 1N Pais Mario               0 ITA 1723 Â½ - Â½

14 33 3N Orani Luigi Giuseppe     0 ITA 1580   |  22 2N Marano Daniele           0 ITA 1675 1 - 0

15 23 2N Favini Giovanni          0 ITA 1673   |  34 3N Carucci Bruno            0 ITA 1564 1 - 0

16 37 3N Pirillo Agostino         0 ITA 1509   |  24 2N Princivalle Luca         0 ITA 1667 0 - 1

17 25 2N Dessy Eugenio            0 ITA 1660   |  36 2N Pannella Antonello       0 ITA 1520 Â½ - Â½

18 27 2N Neri Luca                0 ITA 1653   |  38 2N Passalacqua Tullio       0 ITA 0 - 1

19 39 NC Cuccu Maria              0 ITA 1428   |  28 1N Pintauro Tonino          0 ITA 1638 0 - 1

20 29 2N Castagna Riccardo        0 ITA 1628   |  40 NC Mu Giovanni              0 ITA 1323 1 - 0
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OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI (1006066A)
SASSARI - 04-12-2010 - 12-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1929   |  1 M Ibba Isacco              2 ITA 2206 0 - 1

2 9 1N Mallo' Danilo            2 ITA 1916   |  2 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2100 0 - 1

3 3 CM Neri Enzo                2 ITA 2090   |  8 1N Buchicchio Alessandro    2 ITA 1928 Â½ - Â½

4 16 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1798   |  4 CM Caglio Luigi             2 ITA 2049 0 - 1

5 32 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1583   |  10 1N Zuccarelli Angelo        1.5 ITA 1908 0 - 1

6 15 1N Carta Samuele            1.5 ITA 1803   |  26 2N Zaami Gaetano            1.5 ITA 1654 Â½ - Â½

7 5 CM Santilli Enrico          1 ITA 1975   |  20 2N Piga Antonello           1 ITA 1745 Â½ - Â½

8 11 CM Camboni Paolo            1 ITA 1892   |  23 2N Favini Giovanni          1 ITA 1673 1 - 0

9 13 1N Palmas Alessandro        1 ITA 1824   |  29 2N Castagna Riccardo        1 ITA 1628 Â½ - Â½

10 24 2N Princivalle Luca         1 ITA 1667   |  14 1N Cherchi Marco            1 ITA 1811 Â½ - Â½

11 17 1N Altea Alessandro         1 ITA 1793   |  33 3N Orani Luigi Giuseppe     1 ITA 1580 1 - 0

12 28 1N Pintauro Tonino          1 ITA 1638   |  18 2N Serra Emanuele           1 ITA 1792 0 - 1

13 19 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1775   |  38 2N Passalacqua Tullio       1 ITA 1 - 0

14 6 CM Buchicchio Roberto       0.5 ITA 1944   |  25 2N Dessy Eugenio            0.5 ITA 1660 0 - 1

15 36 2N Pannella Antonello       0.5 ITA 1520   |  12 1N Altea Giovanni           0.5 ITA 1867 0 - 1

16 21 1N Pais Mario               0.5 ITA 1723   |  35 3N Murtas Paolo             0.5 ITA 1532 Â½ - Â½

17 30 2N Manca Giovanni           0.5 ITA 1624   |  31 3N Guerra Mirko             0.5 ITA 1599 Â½ - Â½

18 22 2N Marano Daniele           0 ITA 1675   |  37 3N Pirillo Agostino         0 ITA 1509 0 - 1

19 40 NC Mu Giovanni              0 ITA 1323   |  27 2N Neri Luca                0 ITA 1653 0 - 1

20 34 3N Carucci Bruno            0 ITA 1564   |  39 NC Cuccu Maria              0 ITA 1428 1 - 0
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OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI (1006066A)
SASSARI - 04-12-2010 - 12-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2100   |  1 M Ibba Isacco              3 ITA 2206 0 - 1

2 4 CM Caglio Luigi             3 ITA 2049   |  3 CM Neri Enzo                2.5 ITA 2090 1 - 0

3 8 1N Buchicchio Alessandro    2.5 ITA 1928   |  10 1N Zuccarelli Angelo        2.5 ITA 1908 1 - 0

4 26 2N Zaami Gaetano            2 ITA 1654   |  7 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1929 Â½ - Â½

5 18 2N Serra Emanuele           2 ITA 1792   |  9 1N Mallo' Danilo            2 ITA 1916 0 - 1

6 11 CM Camboni Paolo            2 ITA 1892   |  16 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1798 0 - 1

7 17 1N Altea Alessandro         2 ITA 1793   |  15 1N Carta Samuele            2 ITA 1803 1 - 0

8 12 1N Altea Giovanni           1.5 ITA 1867   |  19 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1775 1 - 0

9 29 2N Castagna Riccardo        1.5 ITA 1628   |  5 CM Santilli Enrico          1.5 ITA 1975 0 - 1

10 25 2N Dessy Eugenio            1.5 ITA 1660   |  13 1N Palmas Alessandro        1.5 ITA 1824 0 - 1

11 14 1N Cherchi Marco            1.5 ITA 1811   |  32 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1583 1 - 0

12 20 2N Piga Antonello           1.5 ITA 1745   |  24 2N Princivalle Luca         1.5 ITA 1667 1 - 0

13 33 3N Orani Luigi Giuseppe     1 ITA 1580   |  21 1N Pais Mario               1 ITA 1723 Â½ - Â½

14 31 3N Guerra Mirko             1 ITA 1599   |  23 2N Favini Giovanni          1 ITA 1673 1 - 0

15 27 2N Neri Luca                1 ITA 1653   |  34 3N Carucci Bruno            1 ITA 1564 1 - 0

16 35 3N Murtas Paolo             1 ITA 1532   |  28 1N Pintauro Tonino          1 ITA 1638 Â½ - Â½

17 37 3N Pirillo Agostino         1 ITA 1509   |  30 2N Manca Giovanni           1 ITA 1624 0 - 1

18 38 2N Passalacqua Tullio       1 ITA   |  6 CM Buchicchio Roberto       0.5 ITA 1944 0 - 1

19 36 2N Pannella Antonello       0.5 ITA 1520   |  22 2N Marano Daniele           0 ITA 1675 0 - 1

20 39 NC Cuccu Maria              0 ITA 1428   |  40 NC Mu Giovanni              0 ITA 1323 1 - 0
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OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI (1006066A)
SASSARI - 04-12-2010 - 12-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              4 ITA 2206   |  4 CM Caglio Luigi             4 ITA 2049 0 - 1

2 9 1N Mallo' Danilo            3 ITA 1916   |  8 1N Buchicchio Alessandro    3.5 ITA 1928 1 - 0

3 16 1N Maldarelli Lorenzo       3 ITA 1798   |  2 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2100 0 - 1

4 3 CM Neri Enzo                2.5 ITA 2090   |  17 1N Altea Alessandro         3 ITA 1793 1 - 0

5 5 CM Santilli Enrico          2.5 ITA 1975   |  14 1N Cherchi Marco            2.5 ITA 1811 0 - 1

6 7 1N Deruda Leonardo          2.5 ITA 1929   |  20 2N Piga Antonello           2.5 ITA 1745 Â½ - Â½

7 10 1N Zuccarelli Angelo        2.5 ITA 1908   |  12 1N Altea Giovanni           2.5 ITA 1867 1 - 0

8 13 1N Palmas Alessandro        2.5 ITA 1824   |  26 2N Zaami Gaetano            2.5 ITA 1654 0 - 1

9 19 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1775   |  11 CM Camboni Paolo            2 ITA 1892 0 - 1

10 15 1N Carta Samuele            2 ITA 1803   |  31 3N Guerra Mirko             2 ITA 1599 0 - 1

11 30 2N Manca Giovanni           2 ITA 1624   |  18 2N Serra Emanuele           2 ITA 1792 0 - 1

12 21 1N Pais Mario               1.5 ITA 1723   |  27 2N Neri Luca                2 ITA 1653 Â½ - Â½

13 6 CM Buchicchio Roberto       1.5 ITA 1944   |  29 2N Castagna Riccardo        1.5 ITA 1628 1 - 0

14 24 2N Princivalle Luca         1.5 ITA 1667   |  35 3N Murtas Paolo             1.5 ITA 1532 1 - 0

15 32 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1583   |  25 2N Dessy Eugenio            1.5 ITA 1660 Â½ - Â½

16 28 1N Pintauro Tonino          1.5 ITA 1638   |  33 3N Orani Luigi Giuseppe     1.5 ITA 1580 1 - 0

17 22 2N Marano Daniele           1 ITA 1675   |  38 2N Passalacqua Tullio       1 ITA 1 - 0

18 23 2N Favini Giovanni          1 ITA 1673   |  39 NC Cuccu Maria              1 ITA 1428 1 - 0

19 34 3N Carucci Bruno            1 ITA 1564   |  37 3N Pirillo Agostino         1 ITA 1509 1 - 0

20 40 NC Mu Giovanni              0 ITA 1323   |  36 2N Pannella Antonello       0.5 ITA 1520 Â½ - Â½
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OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI (1006066A)
SASSARI - 04-12-2010 - 12-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Caglio Luigi             5 ITA 2049   |  2 CM Messina Giuseppe Ottavio 4 ITA 2100 0 - 1

2 1 M Ibba Isacco              4 ITA 2206   |  9 1N Mallo' Danilo            4 ITA 1916 Â½ - Â½

3 10 1N Zuccarelli Angelo        3.5 ITA 1908   |  3 CM Neri Enzo                3.5 ITA 2090 0 - 1

4 8 1N Buchicchio Alessandro    3.5 ITA 1928   |  14 1N Cherchi Marco            3.5 ITA 1811 1 - 0

5 26 2N Zaami Gaetano            3.5 ITA 1654   |  11 CM Camboni Paolo            3 ITA 1892 Â½ - Â½

6 31 3N Guerra Mirko             3 ITA 1599   |  7 1N Deruda Leonardo          3 ITA 1929 1 - 0

7 18 2N Serra Emanuele           3 ITA 1792   |  16 1N Maldarelli Lorenzo       3 ITA 1798 0 - 1

8 20 2N Piga Antonello           3 ITA 1745   |  17 1N Altea Alessandro         3 ITA 1793 1 - 0

9 12 1N Altea Giovanni           2.5 ITA 1867   |  5 CM Santilli Enrico          2.5 ITA 1975 1 - 0

10 24 2N Princivalle Luca         2.5 ITA 1667   |  6 CM Buchicchio Roberto       2.5 ITA 1944 0 - 1

11 28 1N Pintauro Tonino          2.5 ITA 1638   |  13 1N Palmas Alessandro        2.5 ITA 1824 0 - 1

12 27 2N Neri Luca                2.5 ITA 1653   |  15 1N Carta Samuele            2 ITA 1803 0 - 1

13 19 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1775   |  22 2N Marano Daniele           2 ITA 1675 1 - 0

14 23 2N Favini Giovanni          2 ITA 1673   |  32 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1583 Â½ - Â½

15 25 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1660   |  34 3N Carucci Bruno            2 ITA 1564 1 - 0

16 33 3N Orani Luigi Giuseppe     1.5 ITA 1580   |  29 2N Castagna Riccardo        1.5 ITA 1628 0 - 1

17 37 3N Pirillo Agostino         1 ITA 1509   |  35 3N Murtas Paolo             1.5 ITA 1532 1 - 0

18 39 NC Cuccu Maria              1 ITA 1428   |  36 2N Pannella Antonello       1 ITA 1520 0 - 1

19 38 2N Passalacqua Tullio       1 ITA   |  40 NC Mu Giovanni              0.5 ITA 1323 1 - 0

20 21 1N Pais Mario               2 ITA 1723   |  0 - F

21 30 2N Manca Giovanni           2 ITA 1624   |  1 - F
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OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI (1006066A)
SASSARI - 04-12-2010 - 12-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Messina Giuseppe Ottavio 5 ITA 2100   |  8 1N Buchicchio Alessandro    4.5 ITA 1928 1 - 0

2 9 1N Mallo' Danilo            4.5 ITA 1916   |  4 CM Caglio Luigi             5 ITA 2049 0 - 1

3 3 CM Neri Enzo                4.5 ITA 2090   |  1 M Ibba Isacco              4.5 ITA 2206 Â½ - Â½

4 16 1N Maldarelli Lorenzo       4 ITA 1798   |  26 2N Zaami Gaetano            4 ITA 1654 0 - 1

5 31 3N Guerra Mirko             4 ITA 1599   |  20 2N Piga Antonello           4 ITA 1745 Â½ - Â½

6 6 CM Buchicchio Roberto       3.5 ITA 1944   |  12 1N Altea Giovanni           3.5 ITA 1867 0 - 1

7 13 1N Palmas Alessandro        3.5 ITA 1824   |  10 1N Zuccarelli Angelo        3.5 ITA 1908 1 - 0

8 14 1N Cherchi Marco            3.5 ITA 1811   |  11 CM Camboni Paolo            3.5 ITA 1892 1 - 0

9 7 1N Deruda Leonardo          3 ITA 1929   |  19 1N Murtas Gianvito          3 ITA 1775 1 - 0

10 15 1N Carta Samuele            3 ITA 1803   |  30 2N Manca Giovanni           3 ITA 1624 1 - 0

11 25 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1660   |  18 2N Serra Emanuele           3 ITA 1792 0 - 1

12 17 1N Altea Alessandro         3 ITA 1793   |  23 2N Favini Giovanni          2.5 ITA 1673 1 - 0

13 5 CM Santilli Enrico          2.5 ITA 1975   |  28 1N Pintauro Tonino          2.5 ITA 1638 1 - 0

14 29 2N Castagna Riccardo        2.5 ITA 1628   |  24 2N Princivalle Luca         2.5 ITA 1667 Â½ - Â½

15 32 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1583   |  27 2N Neri Luca                2.5 ITA 1653 1 - 0

16 22 2N Marano Daniele           2 ITA 1675   |  21 1N Pais Mario               2 ITA 1723 Â½ - Â½

17 34 3N Carucci Bruno            2 ITA 1564   |  38 2N Passalacqua Tullio       2 ITA 0 - 1

18 36 2N Pannella Antonello       2 ITA 1520   |  37 3N Pirillo Agostino         2 ITA 1509 0 - 1

19 35 3N Murtas Paolo             1.5 ITA 1532   |  39 NC Cuccu Maria              1 ITA 1428 1 - 0

20 40 NC Mu Giovanni              0.5 ITA 1323   |  33 3N Orani Luigi Giuseppe     1.5 ITA 1580 0 - 1
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SASSARI - 04-12-2010 - 12-12-2010

1 Ibba Isacco              
M ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2121 Media: 1996.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 CM Camboni Paolo            ITA 1892 314 0.86 1 1 2

3 N 7 1N Deruda Leonardo          ITA 1929 277 0.83 1 2 3

4 N 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 106 0.64 1 3 4

5 B 4 CM Caglio Luigi             ITA 2049 157 0.71 0 3 4

6 B 9 1N Mallo' Danilo            ITA 1916 290 0.84 Â½ 3 4

7 N 3 CM Neri Enzo                ITA 2090 116 0.66 Â½ 3 4

4.54 3 4

2 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2223 Media: 1913.71 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Marano Daniele           ITA 1675 425 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Palmas Alessandro        ITA 1824 276 0.83 1 2 2

3 N 9 1N Mallo' Danilo            ITA 1916 184 0.74 1 3 3

4 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -106 0.36 0 3 3

5 N 16 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 302 0.85 1 4 4

6 N 4 CM Caglio Luigi             ITA 2049 51 0.57 1 5 5

7 B 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1928 172 0.73 1 6 6

5 6 6

3 Neri Enzo                
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2068 Media: 1909.71 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Favini Giovanni          ITA 1673 417 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Cherchi Marco            ITA 1811 279 0.84 1 2 2

3 B 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1928 162 0.71 Â½ 2 2

4 N 4 CM Caglio Luigi             ITA 2049 41 0.56 0 2 2

5 B 17 1N Altea Alessandro         ITA 1793 297 0.85 1 3 3

6 N 10 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1908 182 0.74 1 4 4

7 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -116 0.34 Â½ 4 4

4.96 4 4

4 Caglio Luigi             
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 2248 Media: 1938.57 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Princivalle Luca         ITA 1667 382 0.91 1 1 1

2 B 17 1N Altea Alessandro         ITA 1793 256 0.81 1 2 2

3 N 16 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 251 0.81 1 3 3

4 B 3 CM Neri Enzo                ITA 2090 -41 0.44 1 4 4

5 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -157 0.29 1 5 5

6 B 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -51 0.43 0 5 5

7 N 9 1N Mallo' Danilo            ITA 1916 133 0.68 1 6 6

4.37 6 6
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OP 32 COPPA CITTA' DI SASSARI (1006066A)
SASSARI - 04-12-2010 - 12-12-2010

5 Santilli Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1736 Media: 1735.29 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Dessy Eugenio            ITA 1660 315 0.86 1 1 1

2 N 16 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 177 0.73 0 1 1

3 B 20 2N Piga Antonello           ITA 1745 230 0.79 Â½ 1 1

4 N 29 2N Castagna Riccardo        ITA 1628 347 0.89 1 2 2

5 B 14 1N Cherchi Marco            ITA 1811 164 0.72 0 2 2

6 N 12 1N Altea Giovanni           ITA 1867 108 0.65 0 2 2

7 B 28 1N Pintauro Tonino          ITA 1638 337 0.88 1 3 3

5.52 3 3

6 Buchicchio Roberto       
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1513 Media: 1683.33 W-We: -2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 290 0.84 0 0 0

2 B 30 2N Manca Giovanni           ITA 1624 320 0.87 Â½ 0 0

3 B 25 2N Dessy Eugenio            ITA 1660 284 0.84 0 0 0

4 N 38 2N Passalacqua Tullio       ITA 0.5 1 1 1

5 B 29 2N Castagna Riccardo        ITA 1628 316 0.87 1 2 2

6 N 24 2N Princivalle Luca         ITA 1667 277 0.83 1 3 3

7 B 12 1N Altea Giovanni           ITA 1867 77 0.61 0 3 3

4.86 3 3

7 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1768 Media: 1774.86 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Neri Luca                ITA 1653 276 0.83 1 1 1

2 N 18 2N Serra Emanuele           ITA 1792 137 0.68 1 2 2

3 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -277 0.17 0 2 2

4 N 26 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 275 0.83 Â½ 2 2

5 B 20 2N Piga Antonello           ITA 1745 184 0.74 Â½ 2 2

6 N 31 3N Guerra Mirko             ITA 1599 0 2 2

7 B 19 1N Murtas Gianvito          ITA 1775 154 0.71 1 3 3

3.96 3 3

8 Buchicchio Alessandro    
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1994 Media: 1891.14 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Pintauro Tonino          ITA 1638 290 0.84 1 1 1

2 B 19 1N Murtas Gianvito          ITA 1775 153 0.7 1 2 2

3 N 3 CM Neri Enzo                ITA 2090 -162 0.29 Â½ 2 2

4 B 10 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1908 20 0.53 1 3 3

5 N 9 1N Mallo' Danilo            ITA 1916 12 0.52 0 3 3

6 B 14 1N Cherchi Marco            ITA 1811 117 0.66 1 4 4

7 N 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -172 0.27 0 4 4

3.81 4 4
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9 Mallo' Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2024 Media: 1921.14 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Castagna Riccardo        ITA 1628 288 0.84 1 1 1

2 N 20 2N Piga Antonello           ITA 1745 171 0.73 1 2 2

3 B 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -184 0.26 0 2 2

4 N 18 2N Serra Emanuele           ITA 1792 124 0.67 1 3 3

5 B 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1928 -12 0.48 1 4 4

6 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -290 0.16 Â½ 4 4

7 B 4 CM Caglio Luigi             ITA 2049 -133 0.32 0 4 4

3.46 4 4

10 Zuccarelli Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1796 Media: 1795.71 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Manca Giovanni           ITA 1624 284 0.84 1 1 1

2 B 26 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 254 0.81 Â½ 1 1

3 N 32 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1583 325 0.87 1 2 2

4 N 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1928 -20 0.47 0 2 2

5 B 12 1N Altea Giovanni           ITA 1867 41 0.56 1 3 3

6 B 3 CM Neri Enzo                ITA 2090 -182 0.26 0 3 3

7 N 13 1N Palmas Alessandro        ITA 1824 84 0.62 0 3 3

4.43 3 3

11 Camboni Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1731 Media: 1788.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Guerra Mirko             ITA 1599 1 0 1

2 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -314 0.14 0 0 1

3 B 23 2N Favini Giovanni          ITA 1673 219 0.78 1 1 2

4 B 16 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 94 0.63 0 1 2

5 N 19 1N Murtas Gianvito          ITA 1775 117 0.66 1 2 3

6 N 26 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 238 0.8 Â½ 2 3

7 N 14 1N Cherchi Marco            ITA 1811 81 0.61 0 2 3

3.62 2 3

12 Altea Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1889 Media: 1786.86 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1583 284 0.84 Â½ 0 0

2 B 15 1N Carta Samuele            ITA 1803 64 0.59 0 0 0

3 N 36 2N Pannella Antonello       ITA 1520 347 0.89 1 1 1

4 B 19 1N Murtas Gianvito          ITA 1775 92 0.63 1 2 2

5 N 10 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1908 -41 0.44 0 2 2

6 B 5 CM Santilli Enrico          ITA 1975 -108 0.35 1 3 3

7 N 6 CM Buchicchio Roberto       ITA 1944 -77 0.39 1 4 4

4.13 4 4
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13 Palmas Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1841 Media: 1738.29 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1580 244 0.8 1 1 1

2 N 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -276 0.17 0 1 1

3 B 29 2N Castagna Riccardo        ITA 1628 196 0.75 Â½ 1 1

4 N 25 2N Dessy Eugenio            ITA 1660 164 0.72 1 2 2

5 B 26 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 170 0.72 0 2 2

6 N 28 1N Pintauro Tonino          ITA 1638 186 0.74 1 3 3

7 B 10 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1908 -84 0.38 1 4 4

4.28 4 4

14 Cherchi Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1917 Media: 1814.14 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Carucci Bruno            ITA 1564 247 0.81 1 1 1

2 B 3 CM Neri Enzo                ITA 2090 -279 0.16 0 1 1

3 N 24 2N Princivalle Luca         ITA 1667 144 0.69 Â½ 1 1

4 B 32 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1583 228 0.79 1 2 2

5 N 5 CM Santilli Enrico          ITA 1975 -164 0.28 1 3 3

6 N 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1928 -117 0.34 0 3 3

7 B 11 CM Camboni Paolo            ITA 1892 -81 0.39 1 4 4

3.46 4 4

15 Carta Samuele            
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1668 Media: 1674.57 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Murtas Paolo             ITA 1532 271 0.83 Â½ 0 0

2 N 12 1N Altea Giovanni           ITA 1867 -64 0.41 1 1 1

3 B 26 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 149 0.7 Â½ 1 1

4 N 17 1N Altea Alessandro         ITA 1793 10 0.51 0 1 1

5 B 31 3N Guerra Mirko             ITA 1599 0 1 1

6 N 27 2N Neri Luca                ITA 1653 150 0.7 1 2 2

7 B 30 2N Manca Giovanni           ITA 1624 179 0.73 1 3 3

3.88 3 3

16 Maldarelli Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1905 Media: 1854.57 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Pannella Antonello       ITA 1520 278 0.83 1 1 1

2 B 5 CM Santilli Enrico          ITA 1975 -177 0.27 1 2 2

3 B 4 CM Caglio Luigi             ITA 2049 -251 0.19 0 2 2

4 N 11 CM Camboni Paolo            ITA 1892 -94 0.37 1 3 3

5 B 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -302 0.15 0 3 3

6 N 18 2N Serra Emanuele           ITA 1792 6 0.51 1 4 4

7 B 26 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 144 0.69 0 4 4

3.01 4 4
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17 Altea Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1785 Media: 1778.43 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Pirillo Agostino         ITA 1509 1 0 1

2 N 4 CM Caglio Luigi             ITA 2049 -256 0.19 0 0 1

3 B 33 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1580 213 0.77 1 1 2

4 B 15 1N Carta Samuele            ITA 1803 -10 0.49 1 2 3

5 N 3 CM Neri Enzo                ITA 2090 -297 0.15 0 2 3

6 N 20 2N Piga Antonello           ITA 1745 48 0.57 0 2 3

7 B 23 2N Favini Giovanni          ITA 1673 120 0.66 1 3 4

2.83 3 4

18 Serra Emanuele           
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1631 Media: 1760.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Passalacqua Tullio       ITA 0.5 1 1 1

2 B 7 1N Deruda Leonardo          ITA 1929 -137 0.32 0 1 1

3 N 28 1N Pintauro Tonino          ITA 1638 154 0.71 1 2 2

4 B 9 1N Mallo' Danilo            ITA 1916 -124 0.33 0 2 2

5 N 30 2N Manca Giovanni           ITA 1624 168 0.72 1 3 3

6 B 16 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 -6 0.49 0 3 3

7 N 25 2N Dessy Eugenio            ITA 1660 132 0.68 1 4 4

3.25 4 4

19 Murtas Gianvito          
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1513 Media: 1786.50 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Cuccu Maria              ITA 1428 1 0 1

2 N 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1928 -153 0.3 0 0 1

3 B 38 2N Passalacqua Tullio       ITA 0.5 1 1 2

4 N 12 1N Altea Giovanni           ITA 1867 -92 0.37 0 1 2

5 B 11 CM Camboni Paolo            ITA 1892 -117 0.34 0 1 2

6 B 22 2N Marano Daniele           ITA 1675 100 0.64 1 2 3

7 N 7 1N Deruda Leonardo          ITA 1929 -154 0.29 0 2 3

1.94 2 3

20 Piga Antonello           
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1771 Media: 1743.14 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Mu Giovanni              ITA 1323 1 0 1

2 B 9 1N Mallo' Danilo            ITA 1916 -171 0.27 0 0 1

3 N 5 CM Santilli Enrico          ITA 1975 -230 0.21 Â½ 0 1

4 B 24 2N Princivalle Luca         ITA 1667 78 0.61 1 1 2

5 N 7 1N Deruda Leonardo          ITA 1929 -184 0.26 Â½ 1 2

6 B 17 1N Altea Alessandro         ITA 1793 -48 0.43 1 2 3

7 N 31 3N Guerra Mirko             ITA 1599 Â½ 2 3

1.78 2 3
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21 Pais Mario               
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1528 Media: 1607.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 3N Guerra Mirko             ITA 1599 Â½ 0 0

3 B 35 3N Murtas Paolo             ITA 1532 191 0.75 Â½ 0 0

4 N 33 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1580 143 0.69 Â½ 0 0

5 B 27 2N Neri Luca                ITA 1653 70 0.6 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

7 N 22 2N Marano Daniele           ITA 1675 48 0.57 Â½ 0 0

2.61 0 0

22 Marano Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1356 Media: 1701.17 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -425 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1580 95 0.63 0 0 0

3 B 37 3N Pirillo Agostino         ITA 1509 0 0 0

4 N 36 2N Pannella Antonello       ITA 1520 155 0.71 1 1 1

5 B 38 2N Passalacqua Tullio       ITA 0.5 1 2 2

6 N 19 1N Murtas Gianvito          ITA 1775 -100 0.36 0 2 2

7 B 21 1N Pais Mario               ITA 1723 -48 0.43 Â½ 2 2

2.21 2 2

23 Favini Giovanni          
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1516 Media: 1707.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Neri Enzo                ITA 2090 -417 0.08 0 0 0

2 B 34 3N Carucci Bruno            ITA 1564 109 0.65 1 1 1

3 N 11 CM Camboni Paolo            ITA 1892 -219 0.22 0 1 1

4 N 31 3N Guerra Mirko             ITA 1599 0 1 1

5 B 39 NC Cuccu Maria              ITA 1428 1 1 2

6 B 32 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1583 90 0.62 Â½ 1 2

7 N 17 1N Altea Alessandro         ITA 1793 -120 0.34 0 1 2

1.91 1 2

24 Princivalle Luca         
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1652 Media: 1745.43 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Caglio Luigi             ITA 2049 -382 0.09 0 0 0

2 N 37 3N Pirillo Agostino         ITA 1509 1 0 1

3 B 14 1N Cherchi Marco            ITA 1811 -144 0.31 Â½ 0 1

4 N 20 2N Piga Antonello           ITA 1745 -78 0.39 0 0 1

5 B 35 3N Murtas Paolo             ITA 1532 135 0.68 1 1 2

6 B 6 CM Buchicchio Roberto       ITA 1944 -277 0.17 0 1 2

7 N 29 2N Castagna Riccardo        ITA 1628 39 0.55 Â½ 1 2

2.19 1 2
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25 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1694 Media: 1743.14 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Santilli Enrico          ITA 1975 -315 0.14 0 0 0

2 B 36 2N Pannella Antonello       ITA 1520 140 0.69 Â½ 0 0

3 N 6 CM Buchicchio Roberto       ITA 1944 -284 0.16 1 1 1

4 B 13 1N Palmas Alessandro        ITA 1824 -164 0.28 0 1 1

5 N 32 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1583 77 0.61 Â½ 1 1

6 B 34 3N Carucci Bruno            ITA 1564 96 0.63 1 2 2

7 B 18 2N Serra Emanuele           ITA 1792 -132 0.32 0 2 2

2.83 2 2

26 Zaami Gaetano            
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 2030 Media: 1871.14 W-We: 3.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Buchicchio Roberto       ITA 1944 -290 0.16 1 1 1

2 N 10 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1908 -254 0.19 Â½ 1 1

3 N 15 1N Carta Samuele            ITA 1803 -149 0.3 Â½ 1 1

4 B 7 1N Deruda Leonardo          ITA 1929 -275 0.17 Â½ 1 1

5 N 13 1N Palmas Alessandro        ITA 1824 -170 0.28 1 2 2

6 B 11 CM Camboni Paolo            ITA 1892 -238 0.2 Â½ 2 2

7 N 16 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 -144 0.31 1 3 3

1.61 3 3

27 Neri Luca                
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1470 Media: 1654.17 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Deruda Leonardo          ITA 1929 -276 0.17 0 0 0

2 B 38 2N Passalacqua Tullio       ITA 0.5 0 0 0

3 N 40 NC Mu Giovanni              ITA 1323 1 0 1

4 B 34 3N Carucci Bruno            ITA 1564 89 0.62 1 1 2

5 N 21 1N Pais Mario               ITA 1723 -70 0.4 Â½ 1 2

6 B 15 1N Carta Samuele            ITA 1803 -150 0.3 0 1 2

7 N 32 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1583 70 0.6 0 1 2

2.09 1 2

28 Pintauro Tonino          
1N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1589 Media: 1722.71 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1928 -290 0.16 0 0 0

2 N 39 NC Cuccu Maria              ITA 1428 1 0 1

3 B 18 2N Serra Emanuele           ITA 1792 -154 0.29 0 0 1

4 N 35 3N Murtas Paolo             ITA 1532 106 0.64 Â½ 0 1

5 B 33 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1580 58 0.58 1 1 2

6 B 13 1N Palmas Alessandro        ITA 1824 -186 0.26 0 1 2

7 N 5 CM Santilli Enrico          ITA 1975 -337 0.12 0 1 2

2.05 1 2
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29 Castagna Riccardo        
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1680 Media: 1747.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Mallo' Danilo            ITA 1916 -288 0.16 0 0 0

2 B 40 NC Mu Giovanni              ITA 1323 1 0 1

3 N 13 1N Palmas Alessandro        ITA 1824 -196 0.25 Â½ 0 1

4 B 5 CM Santilli Enrico          ITA 1975 -347 0.11 0 0 1

5 N 6 CM Buchicchio Roberto       ITA 1944 -316 0.13 0 0 1

6 N 33 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1580 48 0.57 1 1 2

7 B 24 2N Princivalle Luca         ITA 1667 -39 0.45 Â½ 1 2

1.67 1 2

30 Manca Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1517 Media: 1759.17 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1908 -284 0.16 0 0 0

2 N 6 CM Buchicchio Roberto       ITA 1944 -320 0.13 Â½ 0 0

3 B 31 3N Guerra Mirko             ITA 1599 Â½ 0 0

4 N 37 3N Pirillo Agostino         ITA 1509 1 0 1

5 B 18 2N Serra Emanuele           ITA 1792 -168 0.28 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 15 1N Carta Samuele            ITA 1803 -179 0.27 0 0 2

0.84 0 2

31 Guerra Mirko             
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 75 Perf: 1637 Media: 1769.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Camboni Paolo            ITA 1892 -293 0.15 0 0 0

2 B 21 1N Pais Mario               ITA 1723 -124 0.33 Â½ 0 0

3 N 30 2N Manca Giovanni           ITA 1624 -25 0.47 Â½ 0 0

4 B 23 2N Favini Giovanni          ITA 1673 -74 0.4 1 1 1

5 N 15 1N Carta Samuele            ITA 1803 -204 0.24 1 2 2

6 B 7 1N Deruda Leonardo          ITA 1929 -330 0.12 1 3 3

7 B 20 2N Piga Antonello           ITA 1745 -146 0.3 Â½ 3 3

2.01 3 3

32 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1730 Media: 1729.14 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Altea Giovanni           ITA 1867 -284 0.16 Â½ 0 0

2 N 35 3N Murtas Paolo             ITA 1532 51 0.57 1 1 1

3 B 10 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1908 -325 0.13 0 1 1

4 N 14 1N Cherchi Marco            ITA 1811 -228 0.21 0 1 1

5 B 25 2N Dessy Eugenio            ITA 1660 -77 0.39 Â½ 1 1

6 N 23 2N Favini Giovanni          ITA 1673 -90 0.38 Â½ 1 1

7 B 27 2N Neri Luca                ITA 1653 -70 0.4 1 2 2

2.24 2 2
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33 Orani Luigi Giuseppe     
3N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1539 Media: 1657.71 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Palmas Alessandro        ITA 1824 -244 0.2 0 0 0

2 B 22 2N Marano Daniele           ITA 1675 -95 0.37 1 1 1

3 N 17 1N Altea Alessandro         ITA 1793 -213 0.23 0 1 1

4 B 21 1N Pais Mario               ITA 1723 -143 0.31 Â½ 1 1

5 N 28 1N Pintauro Tonino          ITA 1638 -58 0.42 0 1 1

6 B 29 2N Castagna Riccardo        ITA 1628 -48 0.43 0 1 1

7 N 40 NC Mu Giovanni              ITA 1323 1 1 2

1.96 1 2

34 Carucci Bruno            
3N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1328 Media: 1622.33 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Cherchi Marco            ITA 1811 -247 0.19 0 0 0

2 N 23 2N Favini Giovanni          ITA 1673 -109 0.35 0 0 0

3 B 39 NC Cuccu Maria              ITA 1428 1 0 1

4 N 27 2N Neri Luca                ITA 1653 -89 0.38 0 0 1

5 B 37 3N Pirillo Agostino         ITA 1509 1 0 2

6 N 25 2N Dessy Eugenio            ITA 1660 -96 0.37 0 0 2

7 B 38 2N Passalacqua Tullio       ITA 0.5 0 0 2

1.29 0 2

35 Murtas Paolo             
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1443 Media: 1621.57 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Carta Samuele            ITA 1803 -271 0.17 Â½ 0 0

2 B 32 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1583 -51 0.43 0 0 0

3 N 21 1N Pais Mario               ITA 1723 -191 0.25 Â½ 0 0

4 B 28 1N Pintauro Tonino          ITA 1638 -106 0.36 Â½ 0 0

5 N 24 2N Princivalle Luca         ITA 1667 -135 0.32 0 0 0

6 N 37 3N Pirillo Agostino         ITA 1509 0 0 0

7 B 39 NC Cuccu Maria              ITA 1428 1 0 1

1.53 0 1

36 Pannella Antonello       
2N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1357 Media: 1608.57 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 -278 0.17 0 0 0

2 N 25 2N Dessy Eugenio            ITA 1660 -140 0.31 Â½ 0 0

3 B 12 1N Altea Giovanni           ITA 1867 -347 0.11 0 0 0

4 B 22 2N Marano Daniele           ITA 1675 -155 0.29 0 0 0

5 N 40 NC Mu Giovanni              ITA 1323 Â½ 0 0

6 N 39 NC Cuccu Maria              ITA 1428 1 0 1

7 B 37 3N Pirillo Agostino         ITA 1509 0 0 1

0.88 0 1
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37 Pirillo Agostino         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 18 Perf: 1395 Media: 1625.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Altea Alessandro         ITA 1793 -284 0.16 0 0 0

2 B 24 2N Princivalle Luca         ITA 1667 -158 0.29 0 0 0

3 N 22 2N Marano Daniele           ITA 1675 -166 0.28 1 1 1

4 B 30 2N Manca Giovanni           ITA 1624 -115 0.34 0 1 1

5 N 34 3N Carucci Bruno            ITA 1564 -55 0.42 0 1 1

6 B 35 3N Murtas Paolo             ITA 1532 -23 0.47 1 2 2

7 N 36 2N Pannella Antonello       ITA 1520 -11 0.48 1 3 3

2.44 3 3

38 Passalacqua Tullio       
2N ITA Elo Italia: Variaz: 39 Perf: 1734 Media: 1675.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Serra Emanuele           ITA 1792 0.5 0 0 0

2 N 27 2N Neri Luca                ITA 1653 0.5 1 1 1

3 N 19 1N Murtas Gianvito          ITA 1775 0.5 0 1 1

4 B 6 CM Buchicchio Roberto       ITA 1944 0.5 0 1 1

5 N 22 2N Marano Daniele           ITA 1675 0.5 0 1 1

6 B 40 NC Mu Giovanni              ITA 1323 0.5 1 2 2

7 N 34 3N Carucci Bruno            ITA 1564 0.5 1 3 3

0 3 3

39 Cuccu Maria              
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -36 Perf: 1194 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Murtas Gianvito          ITA 1775 -347 0.11 0 0 0

2 B 28 1N Pintauro Tonino          ITA 1638 -210 0.23 0 0 0

3 N 34 3N Carucci Bruno            ITA 1564 -136 0.32 0 0 0

4 B 40 NC Mu Giovanni              ITA 1323 105 0.64 1 1 1

5 N 23 2N Favini Giovanni          ITA 1673 -245 0.2 0 1 1

6 B 36 2N Pannella Antonello       ITA 1520 -92 0.37 0 1 1

7 N 35 3N Murtas Paolo             ITA 1532 -104 0.36 0 1 1

2.23 1 1

40 Mu Giovanni              
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -30 Perf: 973 Media: 1592.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Piga Antonello           ITA 1745 -422 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Castagna Riccardo        ITA 1628 -305 0.14 0 0 0

3 B 27 2N Neri Luca                ITA 1653 -330 0.12 0 0 0

4 N 39 NC Cuccu Maria              ITA 1428 -105 0.36 0 0 0

5 B 36 2N Pannella Antonello       ITA 1520 -197 0.25 Â½ 0 0

6 N 38 2N Passalacqua Tullio       ITA 0.5 0 0 0

7 B 33 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1580 -257 0.18 0 0 0

1.63 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 3N Guerra Mirko             ITA 7 4.5 1769 1799 1599 1985 M 102182

37 3N Pirillo Agostino         ITA 7 3.0 1625 1575 1509 1945 M 136461

39 NC Cuccu Maria              ITA 6 0.0 1617 817 1428 1999 F 136671

40 NC Mu Giovanni              ITA 5 0.5 1625 1259 1323 1954 M 124016
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